（様式１）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　山口県レンタカー協会
　　　　　会長　石光　教子　　殿

事業者名
代表者名
担当者名
連絡先

山口県公共交通事業継続総合支援補助金補助額決定依頼書
（物価高騰対策への支援）

　山口県公共交通事業継続総合支援補助金（バス関係）事業実施要領第７条の規定により関係書類を添えて下記のとおり事業の決定を依頼します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
（物価高騰対策への支援）

事業内容及び振込先は別紙のとおり。
※宣誓書を添付すること

別紙

■事業内容

　１　補助金上限額
レンタカー協会から示された額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※兼業事業がある場合についてはそれぞれの協会へ申請してください

２　補助金交付申請額
　　　　　タイヤの購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円（①）
　　　　　オイルの購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円（②）
　　　　　補助金交付申請額計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（①＋②）
　　　　【注意】
　　　　　・消費税は補助対象外となります。消費税を除いた額を記載してください。
　　　　　・タイヤ及びオイルの「購入」に要する経費が対象となりますので、タイヤやオイルの交換に関する整備費（工賃）は対象外です。
　　　　　・補助対象経費に関する請求書及び領収書（未実施の場合は見積書）を添付してください。
　　　　　・令和４年４月１日から令和５年１月に購入したものが対象です。

３　補助金使用済額（申請中を含む）　　　　　　　 　　 　　　　　　　円

　■　補助金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
口座番号　（　普通　・　当座　）
口座名義人

（様式１

）

令和

年

月

日

一般

社団法人

山口県

レンタカー

協会

会長

石光

教子

殿

事業者名

代表者名

担当者名

連絡先

山口県公共交通事業継続

総合

支援補助金

補助額

決定依頼書

（物価高騰対策への支援）

山口県公共交通事業継続

総合

支援補助金

（バス関係）事業実施

要領第

７

条の規定によ

り関係書類を添えて下記のとおり

事業の決定を

依頼します。

記

補助金交付申請額

円

（物価高騰対策への支援）

事業内容及び振込先は

別紙のとおり

。

※宣誓書を添付すること

（様式１ ）   令和    年    月    日       一般 社団法人   山口県 レンタカー 協会           会長   石光   教子     殿       事業者名   代表者名                担当者名   連絡先       山口県公共交通事業継続 総合 支援補助金 補助額 決定依頼書   （物価高騰対策への支援）         山口県公共交通事業継続 総合 支援補助金 （バス関係）事業実施 要領第 ７ 条の規定によ り関係書類を添えて下記のとおり 事業の決定を 依頼します。       記         補助金交付申請額              円   （物価高騰対策への支援）     事業内容及び振込先は 別紙のとおり 。   ※宣誓書を添付すること